
              ISTITUTO COMPRENSIVO “N. REZZARA” di  CARRÈ 

Comuni di: CARRÈ – CHIUPPANO – ZANÈ 
Via Monte Paù, 1 -  36010 Carrè (VI) - Tel.   0445 / 891092- 390564 - CF 93001670244 

@Mail: viic80900d@istruzione.it        segreteria@icscarre.gov.it Sito Istituto:  www.icscarre.gov.it 

 

 
                                                                

 
Carrè, 15.02.2019        All’Albo in line  

          
          
 
 
 
Oggetto: aggiudicazione provvisoria affidamento sportello ascolto Scuole Primarie a.s. 2018-19 

 

Il Dirigente Scolastico 

 
VISTO il Decreto Interministeriale 28 Agosto 2018 n. 129, concernente il “Nuovo regolamento  

             amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche" e i Regolamenti dell’Istituto; 

 

  VISTO l’avviso di selezione PER AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE DI PSICOLOGO  
            PER IL COUNSELING A DOCENTI E A GENITORI  DELLA SCUOLA PRIMARIA PER LA GESTIONE DI  
             EVENTUALI PROBLEMATICHE ALL’INTERNO DELLE CLASSI “SPORTELLO ASCOLTO” Scuola  
   primaria anno scolastico 2018/19  pubblicato all’Albo e al sito di questo Istituto Prot. N. 188 A3 
   del 01/02/2019 

    PRESO ATTO che sono pervenute 3 domande e precisamente : Dott.ssa Brusaterra Laura, Dott.ssa                 

Dal Maistro Ilenia  e Dott. Torresan Diego; 

    CONSIDERATO che la Commissione di valutazione nella riunione del 15 febbraio 2019 ha attribuito il 

seguente punteggio e stabilito la conseguente classifica: 

  

Posizione Nome e Cognome Punti 

1 Brusaterra Laura 82,25 

2 Torresan Diego 60,25 

2 Dal Maistro Ilenia 14,00 

 

DETERMINA 

                 Di aggiudicare in via provvisoria l’affidamento del progetto SPORTELLO ASCOLTO Scuole Primarie a.s. 

2018/19 alla Dott.ssa  BRUSATERRA LAURA. 

 

Avverso la presente graduatoria provvisoria è ammesso reclamo, da formalizzarsi per iscritto, entro 7 
giorni dalla pubblicazione della stessa (non farà fede il timbro postale). 
Decorso tale termine e in assenza di reclami, la graduatoria si intende definitiva. 

 

 
          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Prof.ssa LUCIANA BASSAN - 
 
 
 
 
 
 
          
 
 
           

VIIC80900D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000290 - 15/02/2019 - A/3 - AUTONOMIA SCOL. - I

mailto:viic80900d@istruzione.it
http://www.icscarre.gov.it/

